PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º 017/2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2016,

para a função de Operário.

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto pelo edital n.º 005/2016, para a função de Operário, formação de cadastro de

reserva, para atuar junto aos diversos setores da Prefeitura Municipal de Candelária, conforme pontuação abaixo descrita,

com a respectiva classificação e encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem como, em caráter

meramente informativo, na internet, pelo site www.candelaria.rs.gov.br .

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1 Classificação - Operário

Nome N.º de inscrição Nota Prova

Escrita Objetiva

Classificação

Rogério da Silva 5 85 1.°

Anselmo de Oliveira Lopes 2 85 2.°

William Lemes da Silva 1 85 3.°

Valdeci Schiferdecke 6 80 4.°

Stephanie Eloize Alves 8 75 5.°

Fabio Joel Flores 9 60 6.°

Jose Jonas Ferreira 7 50 7.°

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

12 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                    Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            12 de fevereiro de 2016.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                   Agente Administrativo Auxiliar